JC11123004  123568ACHJ  1380.00  1380.00

35+36/DOPE/6  122480ACFJ  1360.00  1360.00

28980.00 656.89  656.89CGST : SGST :

10023

26/02/2026

ISHANI (KOHLI

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

4/4  121758IJJ  900.00  900.00

JC12605/4  123144AJJJ  1000.00  1000.00

30880.00

30880.00

27

RUPEES  THIRTY THOUSAND EIGHT HUNDRED EIGHTY ONLY

705.10  705.10CGST : SGST :